

Pachet produse de papetarie

I.D.: 47058515

Data publicarii	09.06.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 867,18 RON - 867,18 RON

Descriere: Dosar plastic buc. 100X0.84=84.00; Dosar carton cu sina buc.80X0.55=44.00; biblioraft A4 75mm buc.5X8.40=42.00; Folii plastic set3X8.40=25.20; Capse 24/6 cutie 2X2.10=4.20; Agrafe birou 33mm cutie2X2.10=8.40; Creion mecanic 0.7 buc.5X10.92=54.60; Creion mecanic 0.5 buc.1X10.92=10.92; Mina o.7 cutie3X3.36=10.08; Pix pasta albastra buc.14X2.10=29.40; Pix albastru buc.20X1.26=25.20; Pix gel negru buc.5X4.20=21.00; Pix pasta rosie buc.1X1.26=1.26; Perforator 30coli buc.2X21.01=42.02; Capsator 30coli buc.2X21.01=42.02; Decapsator buc.1X4.20=4.20; Scoch 15mm buc.2X1.68=1.68; pasta corectoare pensula buc.4X4.20=16.80; Postit buc.4X5.88=23.52; Lipici lichid buc,2X4.20=8.40; Lipici solid buc.2X4.20=8.40; Evidentiator buc.3X4.20=12.60; Suport hartie+pix set 1X29.41=29.41; Suport pix metal buc.2X12.61=25.22; Suport cub hartie metal buc.2X12.61=25.22; Cub hartie buc.3X4.20=12.60; Rigla 30cm buc.4X2.52=10.08; Stik memorie 16Gb buc.1X29.41=29.41; Plic C5 229X162mm.buc.200X0.13=26.00; Plic C6 162X114mm.buc.550X0.08=44.00; Plic cu burduf buc.10X1.62=16.80; Sfoara ghem 8X4.20=33.60; Elastice bani punga 1X2.94=2.94; Buretiera buc.3X5.04=15.12; Hartie A3top1X40.34=40.34; Guma de sters buc.2X1.68=3.36; Pix negru buc.15X2.10=31.50.
